Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04.08.2021
	№ 3924

О внесении изменений в тарифы на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными образовательными организациями, подведомственными Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор,  утвержденные постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 27.11.2019 № 6378

В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 03.11.2006 № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Положением о регулировании цен и тарифов на товары и услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Бор (за исключением организаций коммунального комплекса), утвержденным решением Совета депутатов городского округа г. Бор Нижегородской области от 24.12.2010 № 94 "Об утверждении Положения о регулировании цен и тарифов на товары и услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Бор (за исключением организаций коммунального комплекса) ", Положением об администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа г. Бор Нижегородской области от 16.07.2010 № 13 "Об утверждении Положения об администрации городского округа город Бор Нижегородской области" администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в тарифы, утвержденные постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 27.11.2019 № 6378  «Об утверждении тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными образовательными организациями, подведомственными Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор» (в редакции постановлений администрации городского округа г.Бор от 01.10.2020 № 4406, от 01.04.2021 № 1623, от 12.05.2021 № 2380), дополнив  пунктами 116.1, 149,150,151 следующего содержания:
	116.1.
	-  «Предоставление помещения (каб. № 13)»

	90 мин.
	100,00

	МАДОУ детский сад N 20 "Сказка"

	149.
	- Занятие по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе технической направленности
 "Робототехник"

	6 - 7 лет
30 мин.
	200,00

	150.
	- Занятие по  дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе художественной направленности
«Беби Данс»
	6 - 7 лет
30 мин.
	200,00

	151.
	- Занятие по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе социально-гуманитарной направленности
   «Умкина школа»
	5 - 6 лет
25 мин.

	200,00

	6 - 7 лет
30 мин.
	200,00

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления
	А.В.Боровский

С.П.Чайко
22854